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MINISTERIO  

DE IGUALDAD 
 

SECRETARÍA DE ESTADO  

DE IGUALDAD Y PARA LA ERRADICACIÓN 

DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
 

INSTITUTO DE LAS MUJERES, O. A. 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ESTUDIOS 

Y COOPERACIÓN 

 

 

CORREO ELECTRONICO  C/ Pechuán, 1 
28002 MADRID 
TEL: 91 4528585 

becasinmujeres@inmujeres.es  
 

 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE 
FORMACIÓN “MARÍA TELO” DEL INSTITUTO DE LAS MUJERES, O. A. 
 
 
A la vista del expediente de concesión de becas “María Telo” y del informe realizado por la Comisión 
de Evaluación, en el que consta el resultado de la evaluación efectuada, esta Subdirección General, 
órgano administrativo instructor del procedimiento, en el ejercicio de las competencias que tiene 
atribuidas, formula la siguiente propuesta de resolución definitiva  
 

 
HECHOS 

 
 

Primero.- Con fecha 1 de marzo de 2025, se publica el Extracto de la Resolución de 27 de febrero 
de 2025, de la Directora del Instituto de las Mujeres, por la que se convoca la concesión de becas 
de formación “Maria Telo” en régimen de concurrencia competitiva. 
 
Segundo.- Con fecha 4 de marzo de 2025, se publica en la Sede Electrónica del Ministerio de 
Igualdad la Resolución de 4 de marzo de 2025 por la que se acuerda la tramitación de urgencia de 
la convocatoria de la convocatoria de becas de formación “Maria Telo” para el año 2025. 
 
Tercero.- Concluyendo el plazo de presentación de solicitudes el día 21 de marzo de 2025, la 
Comisión de Evaluación se reúne con fecha 4 de abril de 2025, realizando las comprobaciones de 
los requisitos de acceso de todas las personas solicitantes, publicándose en esa misma fecha la 
propuesta provisional de solicitudes admitidas y excluidas y puntuación de la primera fase de 
valoración realizando una preselección de las personas solicitantes que pasan a la fase de 
entrevista, en la Sede Electrónica del Ministerio de Igualdad en la que se encuentra alojado el 
procedimiento. Concediendo un plazo de cinco días hábiles contados a partir del día siguiente de la 
publicación para el trámite de subsanación y presentación de alegaciones. 
 
 
Cuarto.- Finalizado el plazo de alegaciones, a la vista de las mismas y una vez realizadas las 
entrevistas, con fecha 24 de abril de 2025 se reúne la Comisión de evaluación determinando la 
relación definitiva de solicitudes admitidas y excluidas y de puntuación de la primera fase así como 
las puntuaciones de las personas entrevistadas resultantes de sumar la puntuación obtenida  en la 
primera y segunda fase de valoración, elevando informe con esa misma fecha. En el caso de que 
alguna persona titular y propuesta como beneficiaria también hubiese llegado a la fase de entrevista 
en otra plaza y haya sido propuesta como suplente, se suprime su suplencia al no poder llegar a 
ser efectiva con motivo de su titularidad en otra plaza; lo anterior ocurre con los expedientes 
7BEC25, 44BEC25 y 63BEC2.  
 
Quinto.- El 24 de abril se publica en los lugares preceptivos la propuesta de resolución provisional, 
abriéndose un plazo de 5 días hábiles para formular alegaciones. Habiéndose desestimado todas 
las alegaciones, no se producen modificaciones en los listados de puntuaciones, beneficiarias y 
suplentes contenidas en los anexos de la mencionada resolución y que ahora figuran en esta 
propuesta de resolución definitiva. 
 
Sexto.- El procedimiento se ha instruido y completado en todos sus trámites, conforme a lo 
dispuesto en la normativa reguladora de la convocatoria. 
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Séptimo- Existe crédito adecuado y suficiente para hacer frente a la concesión de las becas 
propuestas con cargo a la aplicación presupuestaria 30.101.232B.489 del presupuesto de gastos 
del Instituto de las Mujeres, por un total de 69.659,40 euros, distribuido con un máximo de 34.829,70 
euros con cargo al ejercicio 2025 y un máximo de 34.829,70 euros para el ejercicio 2026, dicha 
cuantía incluye la cotización al Régimen General de la Seguridad Social correspondiente a la cuota 
de la empresa. 
 
La cuantía de cada beca queda establecida en una asignación mensual de 1.100,00 euros brutos 
mensuales o cantidad proporcional al número de días que en el mes de inicio o finalización se haya 
disfrutado de cada beca. 
 
 
 

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 
 

Primero.- La presente convocatoria se rige por lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones, por el Reglamento de la Ley, aprobado por Real Decreto 887/2006, de 
21 de julio, y por la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, así como por la Orden IGD/548/2022, de 14 de junio de 2022 por la que 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión de  becas  de formación en materia de 
igualdad de género en el Instituto de las Mujeres, así como por su normativa específica, contenida 
en la Resolución de 27 de febrero de 2025 del Instituto de las Mujeres. 
 
Segundo.- De acuerdo con la norma reguladora de la subvención, corresponde a esta Subdirección 
General de Estudios y Cooperación, la competencia para la instrucción del procedimiento que 
realizará las actuaciones necesaria para la resolución del procedimiento. 
 
Tercero.- El apartado cuarto de la Resolución de 27 de febrero, establece la cuantía máxima de las 
cinco becas de formación para el período 2025-2026 en 69.659,40 euros con la siguiente 
distribución por anualidades: con un máximo de 34.829,70 euros con cargo al ejercicio 2025 y un 
máximo de 34.829,70 euros para el ejercicio 2026 a financiar con cargo a la aplicación 
presupuestaria 30.101.232B.489 del presupuesto de gastos del Instituto de las Mujeres. En la 
cuantía total se incluye la cotización al Régimen General de la Seguridad Social correspondiente a 
la cuota de la empresa. Asimismo, se estable que la cuantía de cada beca será de 1.100,00 euros 
brutos mensuales o cantidad proporcional al número de días que en el mes de inicio o finalización 
se haya disfrutado de cada beca. 
 
Cuarto.- El apartado noveno de la citada Resolución establece los criterios de valoración, 
disponiendo que la evaluación y selección de las solicitudes se realizará tomando en consideración 
la documentación aportada en la solicitud realizando la valoración dos fases. Una primera fase en 
la que se otorgará un máximo de 10 puntos de acuerdo con el baremo publicado en el anexo II de 
la Resolución de convocatoria y una segunda fase de entrevista, a la que serán convocadas las 
personas que figuran con una mayor puntuación en los cinco primeros puestos de la primera fase, 
y en la que se otorgará un máximo de 4 puntos. 
 
Quinto.- Conforme a lo establecido en la propia convocatoria, en concordancia con el artículo 94 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, procede tener por desistidas las solicitudes de las personas 
seleccionadas para realizar la segunda fase del procedimiento y que han renunciado a continuar 
con el proceso selectivo o no han comparecido.  
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Sexto.- De acuerdo con la norma reguladora de la subvención, corresponde a esta Subdirección 
General de Estudios y Cooperación, en su condición de órgano instructor del procedimiento, una 
vez visto el expediente y el informe de la Comisión de Evaluación, formular la propuesta de 
resolución definitiva, debidamente motivada. 
 
La Subdirectora General de Estudios y Cooperación del Instituto de las Mujeres, O. A., en uso de 
las atribuciones conferidas por las normas citadas en los Fundamentos de Derecho, formula la 
propuesta de resolución definitiva. 
 
 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA 
 

 
Primero.-  El listado definitivo de solicitudes admitidas se relaciona en el ANEXO I.  
 
Segundo.- El listado definitivo de solicitudes excluidas se relaciona en el ANEXO II.  
 
Tercero.- El listado definitivo de puntuaciones de la segunda fase de valoración se establece en el 
ANEXO III. 
 
Cuarto.- Se propone la concesión de 5 becas a las personas que se relacionan en el ANEXO IV. 
 
Quinto.- Se propone la relación de suplentes para cada una de las becas en el ANEXO V.  
 
Sexto.- Se propone desestimar el resto de solicitudes para la beca A. Servicio de Comunicación e 
Imagen, relacionadas en el ANEXO VI, con indicación de la puntuación definitiva obtenida en la 
primera fase de valoración.  
 
Séptimo.- Se propone desestimar el resto de solicitudes para la beca B. Área jurídica – Servicio de 
relaciones interinstitucionales, relacionadas en el  ANEXO VII, con indicación de la puntuación 
definitiva obtenida en la primera fase de valoración.  
 
Octavo.- Se propone desestimar el resto de solicitudes para la beca C. Servicio de Estadística, 
relacionadas en el ANEXO VIII, con indicación de la puntuación definitiva obtenida en la primera 
fase de valoración.  
 
Noveno.- Se propone desestimar el resto de solicitudes para las becas D. Servicio de Igualdad en 
el empleo, relacionadas en el ANEXO IX, con indicación de la puntuación definitiva obtenida en la 
primera fase de valoración.  
 
Décimo.- Se propone desestimar el resto de solicitudes para la beca E. Servicio de Educación, 
Ciencia y Tecnología, relacionadas en el ANEXO X, con indicación de la puntuación definitiva 
obtenida en la primera fase de valoración.  
 
Esta propuesta de resolución definitiva se notificará de forma colectiva a todas las personas 
solicitantes a través de la publicación en la Sede Electrónica del Ministerio de Igualdad. 
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Esta propuesta de resolución definitiva no crea derecho alguno a favor de las candidatas propuestas 
como beneficiarias de las becas frente a la Administración, mientras no se les haya notificado la 
resolución definitiva de concesión. 
 
 

LA SUBDIRECTORA GENERAL DE ESTUDIOS Y COOPERACIÓN 
María Vázquez Sellán 
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ANEXO I  
RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN. 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

6BEC25 ***1300** LUCÍA MADOLELL MENDEZ 

7BEC25 ***9389** CLARA GONZALEZ SOBRINO 

19BEC25 ***3241** ANGELA BLAZQUEZ FERNANDEZ 

111BEC25 ***1574** MARIA PASCUAL ZAMORA 

113BEC25 ***8217** NURIA SEGUÍ OLMEDILLA 
 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES, 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC25 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

18BEC25 ***3568** ALBA DOMINGUEZ ROMERO 

21BEC25 ***3021** IRIS BELINCHON NOGUERA 

24BEC25 ***7489** CARLOS JACOBO ANTEQUERA MOLINA 

26BEC25 ***9310** MARIA NAVAS RUBIO 

33BEC25 ***6777** CARMEN COELLO SANTIAGO 

38BEC25 ***1451** ALBA NIETO ALBARRAN 

50BEC25 ***5057** IÑAKI FERNANDEZ DOMINGUEZ 

59BEC25 ***4899** BIBIANA VALLIN ROMERO 

65BEC25 ***2711** PAULA MODREGO CASTAÑO 

66BEC25 ***3540** ALMUDENA RAMIREZ SEGOVIA 

68BEC25 ***7119** CAROLINA DE LA VEGA SUAREZ 

72BEC25 ***1192** MAR JIMENEZ COMPANY 

91BEC25 ***3386** CARLOTA PEREZ MARTIN 

100BEC25 ***7921** MARTA SANZ CONTRERAS 
 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 

 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

4BEC25 ***9273** INES MAS CANTO 

5BEC25 ***6477** ANDRES MATADOR RIVERA 

8BEC25 ***9727** ROSER PEREZ MATEO 

12BEC25 ***5147** MIRIAM PEÑA RODRIGUEZ 

13BEC25 ***2996** CARMEN DURAN MENENDEZ 

14BEC25 ***4450** ALMUDENA VARELA SUAREZ 

17BEC25 ***9649** ALBA ANGULO ARAGONÉS 

22BEC25 ***7073** ELENA ALVAREZ GONZALEZ 

28BEC25 ***2988** ALBA CIFUENTES MATANZA 

30BEC25 ***9130** ALICIA TALAVERA MARCOS 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

39BEC25 ***5346** ANA OLAZABAL MARTIN 

42BEC25 ***0430** LUCIA GONZALEZ MURGA 

44BEC25 ***9148** IRENE ADAN SANCHEZ-INFANTES 

45BEC25 ***6273** MARINA GONZALEZ VILLAGRAS 

51BEC25 ***8370** MIRANDA MARQUES GALEOTE 

53BEC25 ***8035** LUCIA GUERRA GARCIA 

54BEC25 ***2503** MARINA DOLZ PEJENAUTE 

56BEC25 ***5257** AMPARO LOPEZ PALOP 

58BEC25 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

62BEC25 ***9446** NEREA DE ALBA MONROY 

63BEC25 ***2505** GISELA MOLINERO GARCIA 

64BEC25 ***7396** SARA GONZALEZ IRISARRI 

73BEC25 ***4489** ENZO ROMERO ORTEGA 

76BEC25 ***2699** XURXO VARELA-PORTAS HIDALGO 

77BEC25 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

78BEC25 ***9707** CLAUDIA SALMERON LOBATO 

82BEC25 ***7415** CARLA BLANCO AMENEIROS 

83BEC25 ***2255** MARIA JOSE MARTINEZ ALCARAZ 

88BEC25 ***9247** ANGELS ANDREU FERNANDEZ 

89BEC25 ***6096** PABLO GONZALEZ LOPEZ 

92BEC25 ***3148** CARLA PEÑOS SEISDEDOS 

93BEC25 ***2906** LIDIA IGLESIAS GIRALDEZ 

95BEC25 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

105BEC25 ***8962** MARINA MORENO RALERO 

108BEC25 ***9502** IVAN MIGUEL HERNANDEZ PLAZA 

112BEC25 ***9239** MAR PEIRO MUÑOZ 

114BEC25 ***8154** ESTER HINCAPIE RODRIGUEZ 

115BEC25 ***0050** CAMILA ISABEL GONZALEZ VELEIRO 

117BEC25 ***7971** LAURA  TABERNERO GONZALEZ 

118BEC25 ***4789** JULIA  FRERE HERRANZ   
 
 
 

D.  SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

1BEC25 ***4257** STEFANO MUCCI LOZANO 

4BEC25 ***9273** INES MAS CANTO 

8BEC25 ***9727** ROSER PEREZ MATEO 

10BEC25 ***8940** MARIA DEL ROCIO NAVARRO BORRERO 

12BEC25 ***5147** MIRIAM PEÑA RODRIGUEZ 

13BEC25 ***2996** CARMEN DURAN MENENDEZ 

14BEC25 ***4450** ALMUDENA VARELA SUAREZ 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

17BEC25 ***9649** ALBA ANGULO ARAGONÉS 

18BEC25 ***3568** ALBA DOMINGUEZ ROMERO 

21BEC25 ***3021** IRIS BELINCHON NOGUERA 

22BEC25 ***7073** ELENA ALVAREZ GONZALEZ 

24BEC25 ***7489** CARLOS JACOBO ANTEQUERA MOLINA 

25BEC25 ***6672** SARA ALVAREZ PEREZ 

26BEC25 ***9310** MARIA NAVAS RUBIO 

28BEC25 ***2988** ALBA CIFUENTES MATANZA 

32BEC25 ***6418** TERESA RUIZ LEAL 

33BEC25 ***6777** CARMEN COELLO SANTIAGO 

34BEC25 ***7804** MARIA SUAREZ GARCIA 

38BEC25 ***1451** ALBA NIETO ALBARRAN 

41BEC25 ***6598** ALICIA MARIA GARCES LOPEZ 

42BEC25 ***0430** LUCIA GONZALEZ MURGA 

43BEC25 ***9506** GREY OLIVERA PIPERNO 

44BEC25 ***9148** IRENE ADAN SANCHEZ-INFANTES 

45BEC25 ***6273** MARINA GONZALEZ VILLAGRAS 

46BEC25 ***2013** ISABEL MARIA ROJANO MUÑOZ 

51BEC25 ***8370** MIRANDA MARQUES GALEOTE 

53BEC25 ***8035** LUCIA GUERRA GARCIA 

54BEC25 ***2503** MARINA DOLZ PEJENAUTE 

56BEC25 ***5257** AMPARO LOPEZ PALOP 

62BEC25 ***9446** NEREA DE ALBA MONROY 

63BEC25 ***2505** GISELA MOLINERO GARCIA 

64BEC25 ***7396** SARA GONZALEZ IRISARRI 

65BEC25 ***2711** PAULA MODREGO CASTAÑO 

66BEC25 ***3540** ALMUDENA RAMIREZ SEGOVIA 

68BEC25 ***7119** CAROLINA DE LA VEGA SUAREZ 

72BEC25 ***1192** MAR JIMENEZ COMPANY 

73BEC25 ***4489** ENZO ROMERO ORTEGA 

76BEC25 ***2699** XURXO VARELA-PORTAS HIDALGO 

77BEC25 ***3445** MARIA CRISTINA PINTO BETÉS 

81BEC25 ***9667** SOFIA IGLESIAS MALDONADO 

82BEC25 ***7415** CARLA BLANCO AMENEIROS 

85BEC25 ***6276** CLARA MARIA LOPEZ MONTERO 

88BEC25 ***9247** ANGELS ANDREU FERNANDEZ 

89BEC25 ***6096** PABLO GONZALEZ LOPEZ 

91BEC25 ***3386** CARLOTA PEREZ MARTIN 

92BEC25 ***3148** CARLA PEÑOS SEISDEDOS 

93BEC25 ***2906** LIDIA IGLESIAS GIRALDEZ 

94BEC25 ***2765** ANDREA TEJERO SANCHEZ 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

95BEC25 ***7120** MARIA AYALA GARCIA 

99BEC25 ***9861** SANDRA LORENZO CASADO 

100BEC25 ***7921** MARTA SANZ CONTRERAS 

105BEC25 ***8962** MARINA MORENO RALERO 

108BEC25 ***9502** IVAN MIGUEL HERNANDEZ PLAZA 

112BEC25 ***9239** MAR PEIRO MUÑOZ 

115BEC25 ***0050** CAMILA ISABEL GONZALEZ VELEIRO 

117BEC25 ***7971** LAURA  TABERNERO GONZALEZ 

118BEC25 ***4789** JULIA  FRERE HERRANZ   
 
 
 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 

7BEC25 ***9389** CLARA GONZALEZ SOBRINO 

15BEC25 ***6667** ALBA MARIA ALCON ROMERO 

19BEC25 ***3241** ANGELA BLAZQUEZ FERNANDEZ 

23BEC25 ***9450** AGUEDA IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE 

27BEC25 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL 

31BEC25 ***3400** SOFIA CRUZ SOLARES 

58BEC25 ***6788** ADELA RODRIGUEZ DE CORTI 

75BEC25 ***4686** ALEJANDRA SARMIENTO NEIRA 

79BEC25 ***8246** PAULA GONZALEZ NARANJO 

97BEC25 ***3688** ALEJANDRA SANCHEZ FERNANDEZ 

98BEC25 ***6309** GEMA STEFANY BAREN SALAZAR 

101BEC25 ***6402** EDISON FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

110BEC25 ***0549** CLAUDIA GOERGEN GONZALEZ 

111BEC25 ***1574** MARIA PASCUAL ZAMORA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-5

bf
c-

f0
b9

-5
06

6-
b2

40
-c

c9
8-

49
78

-4
25

9-
ae

76
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-5bfc-f0b9-5066-b240-cc98-4978-4259-ae76

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA VAZQUEZ SELLAN | FECHA : 05/05/2025 11:16 | Sin acción específica

  

 

 

 

   

   

   

 

 
  

MINISTERIO DE IGUALDAD 

 

  

INSTITUTO DE LAS MUJERES 

 

 

ANEXO II  
RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 
 

A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

9BEC25 ***3074** VALERIA DE LOS ANGELES BALZA ESCALONA C 

16BEC25 ***3424** ELISABETH ALABARCE DUQUE A 

36BEC25 ***4430** SARA GARCIA PEREDA A, B 

40BEC25 ***5808** MARTA VAZQUEZ RAZQUIN B 

49BEC25 ***9990** LAURA URIAS JIMÉNEZ B 

55BEC25 ***9277** MERCEDES TITOS LUZON B, C 

61BEC25 ***9590** RAQUEL SANCHEZ DIAZ B 

96BEC25 ***6184** ELISA MANRIQUE SASTRE D 

102BEC25 ***5247** LORENA MORENO ALONSO B 

104BEC25 ***7483** MARCOS TRESPALACIOS GAÑO B 

116BEC25 ***0814** TATIANA  MARTINET MORENO   B 

119BEC25 ***7592** MAGALY FELIPA  MARISTELLA VALDEZ SARABIA   A, E 
 
 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

9BEC25 ***3074** VALERIA DE LOS ANGELES BALZA ESCALONA C 

11BEC25 ***9216** LARA GONZALEZ OVIEDO B 

37BEC25 ***3095** ANDREA MARIA IGLESIAS FIJO B 

39BEC25 ***5346** ANA OLAZABAL MARTIN B 

47BEC25 ***4446** ELENA TERESA BARREIROS ALCAZAR B 

48BEC25 ***8665** LUCIA MACARENA PADIAL LAFUENTE A 

55BEC25 ***9277** MERCEDES TITOS LUZON B, C 

57BEC25 ***4241** MARIA VICTORIA GAYA DIERNA B 

60BEC25 ***5669** SUSANA CARVAJAL ALVES A 

67BEC25 ***1382** BEGOÑA DEL HENAR DE MANUEL RODRIGUEZ A 

86BEC25 ***2368** MARIA PEREZ PORRO C 

103BEC25 ***2161** ANGELA MARIA PERDOMO AGUILAR A, E, F 

104BEC25 ***7483** MARCOS TRESPALACIOS GAÑO B 
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C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC25 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ B 

3BEC25 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

15BEC25 ***6667** ALBA MARIA ALCON ROMERO B 

25BEC25 ***6672** SARA ALVAREZ PEREZ B 

29BEC25 ***5089** FRANCISCO JAVIER PEREZ CANTERO B 

34BEC25 ***7804** MARIA SUAREZ GARCIA B 

49BEC25 ***9990** LAURA URIAS JIMÉNEZ B 

50BEC25 ***5057** IÑAKI FERNANDEZ DOMINGUEZ B 

52BEC25 ***3414** LUCIA MARIA GARCIA ASENSIO B 

74BEC25 ***9419** NURIA RODRIGUEZ NOVO C 

90BEC25 ***1491** LUCIA VAZQUEZ LARRUBIA C 

94BEC25 ***2765** ANDREA TEJERO SANCHEZ B 

99BEC25 ***9861** SANDRA LORENZO CASADO B 

103BEC25 ***2161** ANGELA MARIA PERDOMO AGUILAR A, E, F 

109BEC25 ***5900** SHIRLEY PAUCARA MORENO A, E, F 
 
 

D.  SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

2BEC25 ***4811** MARIA LUISA SANCHEZ LOPEZ B 

3BEC25 ***4518** IRAIDE ALVAREZ MUGURUZA A 

20BEC25 ***6330** OLIVIA CHARLOTTE COSTELLO CAMPOS B 

27BEC25 ***6587** MARIA CASTRO MIGUEL B 

35BEC25 ***8948** ESPERANZA MACARENA FUENTES PEREZ B 

36BEC25 ***4430** SARA GARCIA PEREDA A,B 

37BEC25 ***3095** ANDREA MARIA IGLESIAS FIJO B 

40BEC25 ***5808** MARTA VAZQUEZ RAZQUIN B 

47BEC25 ***4446** ELENA TERESA BARREIROS ALCAZAR B 

48BEC25 ***8665** LUCIA MACARENA PADIAL LAFUENTE A 

57BEC25 ***4241** MARIA VICTORIA GAYA DIERNA B 

60BEC25 ***5669** SUSANA CARVAJAL ALVES A 

61BEC25 ***9590** RAQUEL SANCHEZ DIAZ B 

67BEC25 ***1382** BEGOÑA DEL HENAR DE MANUEL RODRIGUEZ A 

69BEC25 ***0195** MIRIAM AFAN DE RIVERA MATEOS B 

70BEC25 ***6975** LAURA GOMEZ HUMANEZ B 

71BEC25 ***0046** ELENA COSMINA SOARE PATRASCU A, B 

74BEC25 ***9419** NURIA RODRIGUEZ NOVO C 

75BEC25 ***4686** ALEJANDRA SARMIENTO NEIRA B 
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EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

79BEC25 ***8246** PAULA GONZALEZ NARANJO B 

80BEC25 ***5776** PAULA ALONSO GARCIA B 

83BEC25 ***2255** MARIA JOSE MARTINEZ ALCARAZ B 

84BEC25 ***4204** CLAUDIA CAÑON NOGALES B 

86BEC25 ***2368** MARIA PEREZ PORRO C 

87BEC25 ***6442** MARIA CONCEPCION HERRUZO GALVEZ A 

90BEC25 ***1491** LUCIA VAZQUEZ LARRUBIA C 

102BEC25 ***5247** LORENA MORENO ALONSO B 

106BEC25 ***4244** ALEJANDRA IBAÑEZ PORTILLO B 

107BEC25 ***3590** HOUDA HASSOUN TOUJGANI B 

110BEC25 ***0549** CLAUDIA GOERGEN GONZALEZ B 
 
 

E. SERVICIO DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOLOGÍA. 
 

EXPEDIENTE DNI NOMBRE APELLIDOS 
Motivo 

exclusión 

6BEC25 ***1300** LUCÍA MADOLELL MENDEZ B 

10BEC25 ***8940** MARIA DEL ROCIO NAVARRO BORRERO B 

11BEC25 ***9216** LARA GONZALEZ OVIEDO B 

16BEC25 ***3424** ELISABETH ALABARCE DUQUE A 

29BEC25 ***5089** FRANCISCO JAVIER PEREZ CANTERO B 

35BEC25 ***8948** ESPERANZA MACARENA FUENTES PEREZ B 

69BEC25 ***0195** MIRIAM AFAN DE RIVERA MATEOS B 

71BEC25 ***0046** ELENA COSMINA SOARE PATRASCU A, B 

80BEC25 ***5776** PAULA ALONSO GARCIA B 

84BEC25 ***4204** CLAUDIA CAÑON NOGALES B 

106BEC25 ***4244** ALEJANDRA IBAÑEZ PORTILLO B 

107BEC25 ***3590** HOUDA HASSOUN TOUJGANI B 

109BEC25 ***5900** SHIRLEY PAUCARA MORENO A, E, F 

113BEC25 ***8217** NURIA SEGUÍ OLMEDILLA B 

114BEC25 ***8154** ESTER HINCAPIE RODRIGUEZ B 

116BEC25 ***0814** TATIANA  MARTINET MORENO   B 
 
 

Leyenda exclusión 

A. Titulación de más de 5 años de antigüedad 

B. Titulación no válida para beca solicitada 

C. No tener grado finalizado 

D. No presentar certificado académico oficial (CAO) 

E. No cumplir con el requisito del apartado segundo a) de la Resolución de la convocatoria (nacionalidad) 

F. Titulación no homologada 
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ANEXO III 
PROPUESTA DEFINITIVA DE PUNTUACIONES EN LA FASE DE ENTREVISTA Y TOTAL 

 
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 1ª 

FASE 
PUNTUACIÓN 2ª 

FASE 
TOTAL 

7BEC25 GONZÁLEZ SOBRINO, CLARA 7,525 4 11,525 

113BEC25 SEGUÍ OLMEDILLA, NURIA 6 3,95 9,95 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA, MARÍA 5 3,85 8,85 

19BEC25 BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA 7,25 1,2 8,45 

6BEC25 MADOLLEL MÉNDEZ, LUCÍA 5,5 1 6,50 
 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 
 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 1ª 

FASE 
PUNTUACIÓN 2ª 

FASE 
TOTAL 

21BEC25 BELINCHON NOGUERA,IRIS 6,05 4 10,05 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY, MAR 6,3 3,5 9,8 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO,PAULA 6,1 3,5 9,6 

38BEC25 NIETO ALBARRAN,ALBA 5,225 4 9,225 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA,CARLOS JACOBO 6,025 2 8,025 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA 
 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 1ª 

FASE 
PUNTUACIÓN 2ª 

FASE 
TOTAL 

44BEC25  ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 8,55 4 12,55 

53BEC25  GUERRA GARCIA LUCIA 7,78 4 11,78 

82BEC25  BLANCO AMENEIROS CARLA 8,675 3 11,675 

63BEC25  MOLINERO GARCIA GISELA 7,9 3,6 11,5 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 8,9 2,5 11,4 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA, ALBA 8,575 2 10,575 

73BEC25  ROMERO ORTEGA ENZO 7,78 2 9,78 
 

D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 
 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 1ª 

FASE 
PUNTUACIÓN 2ª 

FASE 
TOTAL 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 7,9 3,8 11,70 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 8,9 2,7 11,60 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA 8,575 2,8 11,375 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 8,675 2,6 11,275 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 8,55 2,7 11,25 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 8,025 2,6 10,625 
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E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 1ª 

FASE 
PUNTUACIÓN 2ª 

FASE 
TOTAL 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI, ADELA 6,725 4 10,725 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ÁNGELA 7,25 3 10,25 

23BEC25 IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE, AGUEDA 7,675 2 9,675 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO, CLARA 7,525 2 9,525 

27BEC25 CASTRO MIGUEL, MARÍA 6,925 2 8,925 
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Anexo IV 
PROPUESTA DE PERSONAS BENEFICIARAS DE LAS BECAS MARÍA TELO 2025 

 

BECA EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS 

A. SERVICIO DECOMUNICACIÓN E IMAGEN 7BEC25 GONZÁLEZ SOBRINO, CLARA 

B. SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 21BEC25 BELINCHON NOGUERA,IRIS 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA 44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 

D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI, ADELA 
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Anexo V 
PROPUESTA DE PERSONAS SUPLENTES DE LAS BECAS MARÍA TELO 2025 

 
A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS SUPLENCIA 

113BEC25 SEGUÍ OLMEDILLA, NURIA PRIMERA SUPLENTE 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA, MARÍA SEGUNDA SUPLENTE 

19BEC25 BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA TERCERA SUPLENTE 

6BEC25 MADOLLEL MÉNDEZ, LUCÍA CUARTA SUPLENTE 

 
B. SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS SUPLENCIA 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY, MAR PRIMERA SUPLENTE 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO,PAULA SEGUNDA SUPLENTE 

38BEC25 NIETO ALBARRAN,ALBA TERCERA SUPLENTE 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA,CARLOS JACOBO CUARTO SUPLENTE 

 
 

C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS SUPLENCIA 

53BEC25  GUERRA GARCIA LUCIA PRIMERA SUPLENTE 

82BEC25  BLANCO AMENEIROS CARLA SEGUNDA SUPLENTE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA TERCERA SUPLENTE 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA, ALBA CUARTA SUPLENTE 

73BEC25  ROMERO ORTEGA ENZO QUINTO SUPLENTE 

 
D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS SUPLENCIA 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA PRIMERA SUPLENTE 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA SEGUNDA SUPLENTE 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA TERCERA SUPLENTE 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO CUARTO SUPLENTE 
 

 
E. SERVICIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

 

EXPEDIENTE NOMBRE Y APELLIDOS SUPLENCIA 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ÁNGELA PRIMERA SUPLENTE 

23BEC25 IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE, AGUEDA SEGUNDA SUPLENTE 

27BEC25 CASTRO MIGUEL, MARÍA TERCERA SUPLENTE 
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Anexo VI – Relación de solicitudes desestimadas 

A. SERVICIO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 4,6 1,15 1,5 7,25 

113BEC25 SEGUÍ OLMEDILLA NURIA 4,5 0 1,5 6 

6BEC25 MADOLELL MENDEZ LUCÍA 4,5 0 1 5,5 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA MARIA 3,4 1,1 0,5 5 

 
ANEXO VII – Relación de solicitudes desestimadas 

B. ÁREA JURÍDICA – SERVICIO DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES. 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY MAR 4,8 0 1,5 6,3 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO PAULA 4,1 0 2 6,1 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 4,8 0,225 1 6,025 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 4,2 0,025 1 5,225 

1BEC25 MUCCI LOZANO STEFANO 2,4 2,625 0 5,025 

66BEC25 RAMIREZ SEGOVIA ALMUDENA 3,8 0 1 4,8 

26BEC25 NAVAS RUBIO MARIA 2,3 1,9 0,5 4,7 

50BEC25 FERNANDEZ DOMINGUEZ IÑAKI 3,7 0 1 4,7 

59BEC25 VALLIN ROMERO BIBIANA 3,5 0 1 4,5 

33BEC25 COELLO SANTIAGO CARMEN 3,2 1,1 0 4,3 

100BEC25 SANZ CONTRERAS MARTA 3,2 0,05 1 4,25 

91BEC25 PEREZ MARTIN CARLOTA 3,2 0,1 0 3,3 

18BEC25 DOMINGUEZ ROMERO ALBA 3,1 0,15 0 3,25 

68BEC25 DE LA VEGA SUAREZ CAROLINA 2,2 0 0,5 2,7 

 
 

ANEXO VIII – Relación de solicitudes desestimadas 
C. SERVICIO DE ESTADÍSTICA. 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 4,4 3 1,5 8,9 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 5 2,175 1,5 8,675 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA 5 2,075 1,5 8,575 

63BEC25 MOLINERO GARCIA GISELA 4,9 2 1 7,9 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 3,8 2,98 1 7,78 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 3,7 2,58 1,5 7,78 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 4,7 1,4 1,5 7,6 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 4 2,075 1,5 7,575 

30BEC25 TALAVERA MARCOS ALICIA 4,7 1,1 1,5 7,3 
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EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

83BEC25 MARTINEZ ALCARAZ MARIA JOSE 3,7 2 1,5 7,2 

58BEC25 RODRIGUEZ DE CORTI ADELA 4,4 2,725 0 7,125 

64BEC25 GONZALEZ IRISARRI SARA 5 2 0 7 

17BEC25 ANGULO ARAGONÉS ALBA 3,6 1,675 1,5 6,775 

89BEC25 GONZALEZ LOPEZ PABLO 4,7 0,35 1,5 6,55 

13BEC25 DURAN MENENDEZ CARMEN 3,7 2,1 0,5 6,3 

112BEC25 PEIRO MUÑOZ MAR 4,2 2,05 0 6,25 

39BEC25 OLAZABAL MARTIN ANA 3,5 1,075 1,5 6,075 

105BEC25 MORENO RALERO MARINA 3,1 1,35 1,5 5,95 

93BEC25 IGLESIAS GIRALDEZ LIDIA 4,7 0,175 1 5,875 

45BEC25 GONZALEZ VILLAGRAS MARINA 4,5 0,3 1 5,8 

54BEC25 DOLZ PEJENAUTE MARINA 4,1 0 1,5 5,6 

95BEC25 AYALA GARCIA MARIA 3,1 1,925 0,5 5,525 

117BEC25 TABERNERO GONZALEZ LAURA  4,4 0 1 5,4 

118BEC25 FRERE HERRANZ   JULIA  3,9 0 1,5 5,4 

115BEC25 GONZALEZ VELEIRO CAMILA ISABEL 4,2 0,15 1 5,35 

8BEC25 PEREZ MATEO ROSER 3,7 1,05 0,5 5,25 

62BEC25 DE ALBA MONROY NEREA 4 0,1 1 5,1 

76BEC25 VARELA-PORTAS HIDALGO XURXO 3,6 1,4 0 5 

88BEC25 ANDREU FERNANDEZ ANGELS 3,5 0 1,5 5 

22BEC25 ALVAREZ GONZALEZ ELENA 3,8 0,1 1 4,9 

51BEC25 MARQUES GALEOTE MIRANDA 2,3 1,45 1 4,75 

14BEC25 VARELA SUAREZ ALMUDENA 3,9 0,325 0,5 4,725 

78BEC25 SALMERON LOBATO CLAUDIA 2,9 0,25 1,5 4,65 

77BEC25 PINTO BETÉS MARIA CRISTINA 3,3 1,275 0 4,575 

56BEC25 LOPEZ PALOP AMPARO 4,3 0,2 0 4,5 

114BEC25 HINCAPIE RODRIGUEZ ESTER 3,5 0 1 4,5 

4BEC25 MAS CANTO INES 3,1 0 1 4,1 

108BEC25 HERNANDEZ PLAZA IVAN MIGUEL 4 0,075 0 4,075 

5BEC25 MATADOR RIVERA ANDRES 2,6 0,025 1 3,625 

 
 

ANEXO IX – Relación de solicitudes desestimadas 
D. SERVICIO DE IGUALDAD EN EL EMPLEO 

 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

92BEC25 PEÑOS SEISDEDOS CARLA 4,4 3 1,5 8,9 

82BEC25 BLANCO AMENEIROS CARLA 5 2,175 1,5 8,675 

28BEC25 CIFUENTES MATANZA ALBA 5 2,075 1,5 8,575 

44BEC25 ADAN SANCHEZ-INFANTES IRENE 5 2,05 1,5 8,55 
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EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

24BEC25 ANTEQUERA MOLINA CARLOS JACOBO 4,8 2,225 1 8,025 

73BEC25 ROMERO ORTEGA ENZO 3,8 2,98 1 7,78 

53BEC25 GUERRA GARCIA LUCIA 3,7 2,58 1,5 7,78 

42BEC25 GONZALEZ MURGA LUCIA 4,7 1,4 1,5 7,6 

12BEC25 PEÑA RODRIGUEZ MIRIAM 4 2,075 1,5 7,575 

38BEC25 NIETO ALBARRAN ALBA 4,2 2,025 1 7,225 

64BEC25 GONZALEZ IRISARRI SARA 5 2 0 7 

66BEC25 RAMIREZ SEGOVIA ALMUDENA 3,8 2 1 6,8 

17BEC25 ANGULO ARAGONÉS ALBA 3,6 1,675 1,5 6,775 

25BEC25 ALVAREZ PEREZ SARA 4,5 1,1 1 6,6 

89BEC25 GONZALEZ LOPEZ PABLO 4,7 0,35 1,5 6,55 

13BEC25 DURAN MENENDEZ CARMEN 3,7 2,1 0,5 6,3 

72BEC25 JIMENEZ COMPANY MAR 4,8 0 1,5 6,3 

10BEC25 NAVARRO BORRERO MARIA DEL ROCIO 4,8 0,45 1 6,25 

112BEC25 PEIRO MUÑOZ MAR 4,2 2,05 0 6,25 

81BEC25 IGLESIAS MALDONADO SOFIA 3,4 1,25 1,5 6,15 

65BEC25 MODREGO CASTAÑO PAULA 4,1 0 2 6,1 

21BEC25 BELINCHON NOGUERA IRIS 3,3 1,75 1 6,05 

94BEC25 TEJERO SANCHEZ ANDREA 3 2 1 6 

105BEC25 MORENO RALERO MARINA 3,1 1,35 1,5 5,95 

93BEC25 IGLESIAS GIRALDEZ LIDIA 4,7 0,175 1 5,875 

45BEC25 GONZALEZ VILLAGRAS MARINA 4,5 0,3 1 5,8 

54BEC25 DOLZ PEJENAUTE MARINA 4,1 0 1,5 5,6 

95BEC25 AYALA GARCIA MARIA 3,1 1,925 0,5 5,525 

117BEC25 TABERNERO GONZALEZ LAURA  4,4 0 1 5,4 

118BEC25 FRERE HERRANZ   JULIA  3,9 0 1,5 5,4 

115BEC25 GONZALEZ VELEIRO CAMILA ISABEL 4,2 0,15 1 5,35 

100BEC25 SANZ CONTRERAS MARTA 3,2 1,1 1 5,3 

43BEC25 OLIVERA PIPERNO GREY 3,6 1,175 0,5 5,275 

8BEC25 PEREZ MATEO ROSER 3,7 1,05 0,5 5,25 

62BEC25 DE ALBA MONROY NEREA 4 0,1 1 5,1 

1BEC25 MUCCI LOZANO STEFANO 2,4 2,625 0 5,025 

76BEC25 VARELA-PORTAS HIDALGO XURXO 3,6 1,4 0 5 

88BEC25 ANDREU FERNANDEZ ANGELS 3,5 0 1,5 5 

22BEC25 ALVAREZ GONZALEZ ELENA 3,8 0,1 1 4,9 

85BEC25 LOPEZ MONTERO CLARA MARIA 4,3 0,1 0,5 4,9 

51BEC25 MARQUES GALEOTE MIRANDA 2,3 1,45 1 4,75 

14BEC25 VARELA SUAREZ ALMUDENA 3,9 0,325 0,5 4,725 

26BEC25 NAVAS RUBIO MARIA 2,3 1,9 0,5 4,7 

99BEC25 LORENZO CASADO SANDRA 4,4 0,275 0 4,675 
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EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

77BEC25 PINTO BETÉS MARIA CRISTINA 3,3 1,275 0 4,575 

56BEC25 LOPEZ PALOP AMPARO 4,3 0,2 0 4,5 

41BEC25 GARCES LOPEZ ALICIA MARIA 3,8 0,175 0,5 4,475 

33BEC25 COELLO SANTIAGO CARMEN 3,2 1,1 0 4,3 

46BEC25 ROJANO MUÑOZ ISABEL MARIA 3,6 0,2 0,5 4,3 

4BEC25 MAS CANTO INES 3,1 0 1 4,1 

108BEC25 HERNANDEZ PLAZA IVAN MIGUEL 4 0,075 0 4,075 

32BEC25 RUIZ LEAL TERESA 3,4 0 0,5 3,9 

34BEC25 SUAREZ GARCIA MARIA 3,8 0,1 0 3,9 

91BEC25 PEREZ MARTIN CARLOTA 3,2 0,1 0 3,3 

18BEC25 DOMINGUEZ ROMERO ALBA 3,1 0,15 0 3,25 

68BEC25 DE LA VEGA SUAREZ CAROLINA 2,2 0 0,5 2,7 

 
ANEXO X – Relación de solicitudes desestimadas 

E. SERVICIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE 
PUNTOS 

NOTA 
MEDIA 

PUNTOS 
OTROS 

TÍTULOS 

PUNTOS 
IDIOMA 

TOTAL 
PRIMERA FASE 

23BEC25 IBAÑEZ DE ALDECOA DE LA PARTE AGUEDA 4,7 1,975 1 7,675 

7BEC25 GONZALEZ SOBRINO CLARA 4,9 1,125 1,5 7,525 

19BEC25 BLAZQUEZ FERNANDEZ ANGELA 4,6 1,15 1,5 7,25 

27BEC25 CASTRO MIGUEL MARIA 4,7 1,725 0,5 6,925 

15BEC25 ALCON ROMERO ALBA MARIA 4,1 1,3 1 6,4 

79BEC25 GONZALEZ NARANJO PAULA 4,7 0,4 1 6,1 

110BEC25 GOERGEN GONZALEZ CLAUDIA 3,9 1,05 1 5,95 

98BEC25 BAREN SALAZAR GEMA STEFANY 4,3 0,65 0,5 5,45 

75BEC25 SARMIENTO NEIRA ALEJANDRA 3,7 0,7 1 5,4 

101BEC25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ EDISON FERNANDO 3 2,2 0 5,2 

111BEC25 PASCUAL ZAMORA MARIA 3,4 1,1 0,5 5 

31BEC25 CRUZ SOLARES SOFIA 4 0,15 0,5 4,65 

97BEC25 SANCHEZ FERNANDEZ ALEJANDRA 4,1 0,3 0 4,4 
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